

**Årsredovisning för**  
**Swadara Engineering AB**

559118-6027

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Markus Rönnholm  
Styrelseledamot

2023-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Swadara Engineering AB, 559118-6027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av konsulttjänster och utbildningar inom projektledning. Bolaget säljer tjänster till Industri och samhällsbyggnad. Bolagets expertis finns inom produkt- och produktionsutveckling. Främst är det expertis inom mekanisk konstruktion, mjukvaruutveckling och produktionsteknik som bolagets kunder köper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utvecklats starkt både beträffande tillväxt och lönsamhet. Bolagets kunder har haft en stor efterfrågan efter kvalificerade ingenjörstjänster. Vi har sett att vår strategi att satsa på erfarna och välutbildade ingenjörer har fallit väl ut och det har gjort att vi skapat täta band och förtroendekapital till våra största kunder. Bl.a har det resulterat i att vi har fått möjligheten att utveckla nya produkter i egen regi under Swadaras ansvar. Under 2022 har två stora produktutvecklingsprojekt pågått i vårt projektkontor i Jönköping. Vi har knutit ramavtal och samarbetsavtal med några av våra största kunder.

Parallellt med Jönköpingskontorets projektutbyggnad så pågår etableringen av verksamheten i Skövde och Kalmar. Verksamheten i Skövde har tagit fart och här ser vi också en stor potential framöver i samband med fordonsindustrins resa mot elektrifiering. I Kalmar finns god efterfrågan och vi behöver stärka vår förmåga att rekrytera kvalificerade ingenjörer

Under 2023 så kommer bolaget att rikta mer marknadsföring mot Energi- och försvarsindustrin där vi ser en stark tillväxt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	19 927	11 475	4 889	6 368
Resultat efter finansiella poster	2 055	1 365	99	19
Soliditet %	31	13	28	4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har anställt fler konsulter under året vilket påverkar omsättningen som ökat med ca 74 %.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 650	574 869
Balanseras i ny räkning		574 869	-574 869
Årets resultat			1 324 814
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>582 519</b>	<b>1 324 814</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	582 519
Årets resultat	1 324 814
<b>Summa</b>	<b>1 907 333</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 907 333
<b>Summa</b>	<b>1 907 333</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 926 806	11 475 454
Övriga rörelseintäkter		20 847	3 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 947 653</b>	<b>11 478 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-742 893	-586 450
Övriga externa kostnader		-4 783 490	-3 076 303
Personalkostnader	2	-12 306 476	-6 407 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 139	-36 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 885 998</b>	<b>-10 106 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 061 655</b>	<b>1 372 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 490	-7 650
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 490</b>	<b>-7 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 055 165</b>	<b>1 365 016</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-388 612	-613 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-388 612</b>	<b>-613 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 666 553</b>	<b>752 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 739	-177 147
<b>Årets resultat</b>		<b>1 324 814</b>	<b>574 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 328	144 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 328</b>	<b>144 952</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 328</b>	<b>144 952</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 391 312	4 573 501
Fordringar hos koncernföretag		677 589	25 000
Övriga fordringar		82 707	10 801
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		577 027	211 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 770	61 223
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 739 405</b>	<b>4 881 558</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 501 810	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 501 810</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 241 215</b>	<b>4 881 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 417 543</b>	<b>5 026 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		582 519	7 650
Årets resultat		1 324 814	574 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 907 333</b>	<b>582 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 957 333</b>	<b>632 519</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	481 620
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>481 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 488	272 459
Skulder till koncernföretag		1 507 506	2 005 025
Skatteskulder		432 904	120 666
Övriga skulder		1 441 679	1 035 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		926 633	478 785
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 460 210</b>	<b>3 912 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 417 543</b>	<b>5 026 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	16	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 189	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	84 515	181 189
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 704</b>	<b>181 189</b>
Ingående avskrivningar	-36 237	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-53 139	-36 237
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 376</b>	<b>-36 237</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 328</b>	<b>144 952</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 270 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 270 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs till 91% av Swadara Holding AB, org.nr 559118-6068, med säte i Jönköping

## Underskrifter

Jönköping den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mikael Arvidsson 2023-03-03  
Mikael Arvidsson Datum  
Styrelseledamot

Stefan Liljedahl 2023-03-03  
Stefan Liljedahl Datum  
Verkställande direktör

Markus Rönnholm 2023-03-03  
Markus Rönnholm Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-03

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist  
Johan Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
